
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ИМЕНИ В.П. НЕЙМЫШЕВА» 

МАОУ СОШ № 16 ИМЕНИ В.П. НЕЙМЫШЕВА 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2020г. № 217-кр 

г. Тобольск 
 

Об организации 

дополнительного образования 

 

С целью предоставления учащимся школы дополнительного 

образования, упорядочения работы спортивных секций и кружков, 

руководствуясь Уставом школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень кружков и секций, работающих на базе КСЦ: 

- секция атлетической гимнастики (тренер – преподаватель Е.А.Лапаев) 

- секция волейбола (тренер – преподаватель М.М.Федюшина) 

- секция баскетбола (тренер – преподаватель В.С. Казаченко) 

- секция бокса (тренер – преподаватель В.Н. Королёв) 

- секция плавания (тренер – преподаватель А.Г.Крутиков) 

- вокальная студия (педагог дополнительного образования Т.Н. 

Горбунова) 

- кружок хореографии (педагог дополнительного образования Е.И. 

Шабанова) 

- кружок юных инспекторов дорожного движения (педагог 

дополнительного 

образования И.А. Камбур) 

- шахматный кружок (педагог дополнительного образования Н.М. 

Бизин) 

-театральный кружок (педагог дополнительного образования 

И.В.Ручнев) 

-кружок «Юный патриот» (педагог дополнительного образования Р.М. 

Карымов) 

- кружок начального технического моделирования (педагог 

дополнительного 



образования Е.Н. Зольникова) 

- танцевально-спортивная студия (педагог дополнительного 

образования 

З.А.Вафина) 

-кружок робототехники (педагог дополнительного образования 

М.А.Юданова) 

-кружок программирования (педагог дополнительного образования 

И.В.Першина) 

-кружок соревновательной робототехники (педагог дополнительного 

образования А.А.Сеногноев) 

-секция ОФП (тренер-преподаватель Э.Б.Азисова) 
 

 
№ 1). 

2. Утвердить положение о деятельности кружков и секций (приложение 

 

3. Утвердить расписание работы кружков и секций культурно – 

спортивного центра на 1 учебное полугодие 2020-2021 учебного года 

(приложение № 2). 

5. Утвердить списки учащихся, посещающих кружки и секции 

(приложение № 3). 

6. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Олимпия» и 

план работы спортивного клуба (приложение №4). 

7. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпия» 

учителя физической культуры А.Г.Крутикова. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Т.С. 

Павлову, руководителя культурно – спортивного Центра. 

 

 
 

Директор школы О.Ю.Емец 


		2021-07-01T11:22:18+0500
	Емец Оксана Юрьевна 
	Я являюсь автором этого документа




